factun.ict@unesp.br www.factun.org.br

DECLARAÇÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DE LICITAÇÕES

A Fundação de Apoio à Ciência e Tecnologia da Unesp declara, para fins de transparência e cumprimento

das obrigações legais, informar que não houve a realização de licitações no período de 1º de janeiro de

2024 a 31 de dezembro de 2024.

Esta informação é prestada em conformidade com as exigências estabelecidas pela Lei de Acesso à

Informação (Lei nº 12.527/2011) e com o compromisso da Fundação de garantir a transparência e o

acompanhamento dos atos administrativos.

A Fundação reafirma seu compromisso com a legalidade e com a disponibilização de informações claras e

acessíveis à sociedade, conforme os princípios da publicidade, moralidade e eficiência.

Atenciosamente,

Fundação de Apoio à Ciência e Tecnologia Unesp

mailto:factun.ict@unesp.br
http://www.factun.org.br/